



TIENDAS|ONLINE

Cotización Mayorista Diferida

N° 327774692

Datos Pedido

Tienda: 7811 OF. VTA. BELLOTO Fecha: 13.10.2023

Dirección: Freire esq. Baden Powell Datos Pedido:

Teléfono:

Vendedor: Sandra Angélica Vega Carvajal

Atendido por: Sandra Angélica Vega Carvajal

Valido desde: 13.10.2023 Valido Hasta: 20.10.2023

Datos Cliente

R.U.T: 76561933-5 Señores: GRUPO SAN ISIDRO S.A.

Dirección: ANDRES BELLO 2777 OF 2101 LAS Comuna: SANTIAGO

Actividad: ACTIVIDADES DE SERVI Teléfono Móvil:

Correo:

Medio de Pago

Condición de Pago: 30 Días sin DPP

Factura - Orden de Compra Deudor

Folio:1

Fecha:13.10.2023

Importe: 937.966

Pág 1 de 3

Pos	Material	Descripción	CTD	UN	Precio Unit	Puc/Descto	Vc/Descto	Valor
10	560568	CORDON H05VV-F 3X2.5 NEGRO	40	M	2.874	2676.83	107073.00	114.958
20	642211002	CORDON H05VV-F 3X1.5, NARANJO	98	M	1.773	1652.95	161989.00	173.765
30	192450	CARTON CORRUGADO ROLLO 1,2X10MTS	4	UN	19.319	15455.50	61822.00	77.277
40	750293	TORN VOLC HF ZC 6X11/4 BAL1000U+PH 2	2	UN	18.479	14783.00	29566.00	36.958
50	1119294	BOLSA BASURA GRANDE 10 UN 80X110 CM	10	UN	3.353	2682.30	26823.00	33.529
60	1209625	ROPA COLOR 3800	1	UN	7.555	7226.00	7226.00	7.555
70	802566	ENCHUFE HEMBRA VOLANTE 16A 2P+T	4	UN	2.454	1963.00	7852.00	9.815
80	802563	ENCHUFE MACHO VOLANTE 16A 2P+T	4	UN	2.286	1828.50	7314.00	9.143
90	174354	INTERRUPTOR 1X25A 230/400V DE/C 6KA	1	UN	7.378	6271.00	6271.00	7.378
100	174352	INTERRUPTOR 1X16A 230/400V DE/C 6KA	4	UN	7.378	6271.50	25086.00	29.513
110	1266381	CONTENEDOR BUNKER 132 LT REYPLAST	1	UN	33.605	28564.00	28564.00	33.605
120	1330777	CAJA CHUQUI SOBRPUESTA ABS BLCO BTICINO	6	UN	1.176	941.17	5647.00	7.059
130	174381	INTERRUPTOR DIFERENCIAL BIP 30MA 25A	2	UN	22.933	21858.50	43717.00	45.866
140	1049858	AVELLANADOR 10 mm. MADERA, NO FERROSOS	2	UN	4.782	3825.00	7650.00	9.563
150	1228200	TOMA DOBLE 2P+T 10/16A BLANCO ARMADA	2	UN	5.084	4321.50	8643.00	10.168
160	1282506	2 PUNTA TORSION PH2 50MM	4	UN	3.605	2884.00	11536.00	14.420
170	1295401	ENCHUFE HEMBRA VOLANTE 2P+T 10A 250V NGR	4	UN	2.538	2030.25	8121.00	10.151
180	1294697	ENCHUFE MACHO VOLANTE 2P+T 10A 250V NGR	4	UN	1.857	1485.75	5943.00	7.429
190	1292820	REGLETA VERDE TIERRA 4 PUESTOS LEGRAND	1	UN	8.050	6440.00	6440.00	8.050
200	1292822	REGLETA NEGRA FASE 4 PUESTOS LEGRAND	1	UN	8.050	6440.00	6440.00	8.050
210	1292821	REGLETA AZUL NEUTRO 4 PUESTOS LEGRAND	1	UN	8.050	6440.00	6440.00	8.050
220	173885	REGLETA CONEXION 2PX6+6PX4.5 C/A	1	UN	3.134	2507.00	2507.00	3.134
230	1364215	MONOMANDO TINA DUCHA OREGON	1	UN	31.924	29744.00	29744.00	31.924
240	829696	DESAGUE DUCHA 1 1/2 P/RECEPTACULO	1	UN	3.521	2817.00	2817.00	3.521
250	120723	TRAPERO PISO VIRUTEX DOBLE C/OJAL 47X50	4	UN	4.193	3354.50	13418.00	16.773
260	1326265	BALDE ESCURRIDOR MOPAS REDONDAS VIRUTEX	2	UN	8.395	6716.00	13432.00	16.790
270	1116743	PALA PLASTICA REY	2	UN	1.672	1338.00	2676.00	3.345
280	256535	MOPA VIRUTEX CLASICA C/MANGO	2	UN	7.555	6043.50	12087.00	15.109
290	1341539	ESCOBILLÓN MULTIUSO EXTRA GRANDE VIRUTEX	2	UN	3.353	3175.50	6351.00	6.706
300	1185755	MICROONDAS TH-18B05 THOMAS	1	UN	50.412	50412.00	50412.00	50.412
310	1277617	ENGRAPADORA 4 EN 1	1	UN	20.412	16330.00	16330.00	20.412
320	198534	GRAPAS (CAJA) 5/16" 69-546 STANLEY	1	UN	5.538	4430.00	4430.00	5.538
330	1187956	RUEDA NEUMATICA PARA CARRETILLA 3.50-8"	3	UN	18.899	17946.67	53840.00	56.697

TOTAL AFECTO:	892.663
DESCUENTO:	104.456



TIENDAS ONLINE

Cotización Mayorista Diferida

N° 327774692

Datos Pedido

Tienda: 7811 OF. VTA. BELLOTO Fecha: 13.10.2023

Dirección: Freire esq. Baden Powell Datos Pedido:

Teléfono:

Vendedor: Sandra Angélica Vega Carvajal

Atendido por: Sandra Angélica Vega Carvajal

Valido desde: 13.10.2023 Valido Hasta: 20.10.2023

Datos Cliente

R.U.T: 76561933-5 Señores: GRUPO SAN ISIDRO S.A.

Dirección: ANDRES BELLO 2777 OF 2101 LAS Comuna: SANTIAGO

Actividad: ACTIVIDADES DE SERVI Teléfono Móvil:

Correo:

Medio de Pago

Condición de Pago: 30 Días sin DPP

Factura - Orden de Compra Deudor

Folio:1

Fecha:13.10.2023

Importe: 937.966

Pág 2 de 3

TOTAL AFECTO:	892.663
DESCUENTO:	104.456
SUBTOTAL:	788.207
IVA:	149.759
TOTAL :	937.966
SUBTOTAL:	788.207
IVA:	149.759
TOTAL :	937.966

RETIROS

POS	TIPO RETIRO	CENTRO		
330	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
320	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
310	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
300	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
290	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
280	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
270	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
260	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
250	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
240	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
230	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
220	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
210	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
200	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
190	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
180	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
170	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
160	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
150	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
140	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
130	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
120	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
110	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023



TIENDAS | ONLINE

Cotización Mayorista Diferida

N° 327774692

Datos Pedido

Tienda:	7811 OF. VTA. BELLOTO	Fecha:	13.10.2023
Dirección:	Freire esq. Baden Powell	Datos Pedido:	
Teléfono:			
Vendedor:	Sandra Angélica Vega Carvajal		
Atendido por:	Sandra Angélica Vega Carvajal		
Valido desde:	13.10.2023	Valido Hasta:	20.10.2023

Datos Cliente

R.U.T:	76561933-5	Señores:	GRUPO SAN ISIDRO S.A.
Dirección:	ANDRES BELLO 2777 OF 2101 LAS	Comuna:	SANTIAGO
Actividad:	ACTIVIDADES DE SERVI	Teléfono Móvil:	
		Correo:	

Medio de Pago

Condición de Pago: 30 Días sin DPP

Factura - Orden de Compra Deudor

Folio:1

Fecha:13.10.2023

Importe: 937.966

Pág 3 de 3

RETIROS

POS	TIPO RETIRO	CENTRO		
100	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
90	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
80	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
70	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
60	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
50	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
40	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
30	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
20	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023
10	Retiro Posterior	E781	Nombre: GRUPO SAN ISIDRO, RUT: 76561933-5, Patente: XXXX	13.10.2023

Al pagar esta cotización está aceptando los términos y condiciones descritos en la página web <https://www.easy.cl/venta-asistida>